

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
INTRARE Nr. 1432
IESIRE
Ziua 06 Luna 04 Anul 2023

Furnizor: **NK SMART CABLES SRL**
Reg.Com: **J40/6785/2012**
Cap. social: **2,000,000**
CIF: **RO24032875**
Sediu: **Aleea ION AGARBICEANU Nr. 3-11, Cladirea C, Et. 10, Ap. 102, Sector 3, Bucuresti**
Punct lucru: **Str. Intrarea Oxigenului, Nr. 13A, Sat. Caldaranu, Com. Cernica, Jud. Ilfov**
IBAN(RO):**RO88BTRL04701202K98405XX**
Banca: **Banca Transilvania**
IBAN(EUR):**RO63BTRL04704202K98405XX**
Banca: **Banca Transilvania**
IBAN(RO):**RO26TREZ7005069XXX014344**
Banca: **Trezoreria Mun. Bucuresti**

Factura



NK SMART CABLES

THE ELECTRIC SOLUTION | WWW.NK5-CABLES.RO

Nr. facturii: **NKS_106275**
Data (ziua, luna, anul): **06/04/2023**
Nr. aviz:

Cumparator: **ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**
Reg.Com: **J40/8651/2017**
CIF: **RO37714360**
Sediu: **MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, B-DUL BASARABIA, NR.256, CLADIRE C1, Sector 3, Bucuresti**
Punct lucru:
Adresa livrare:
Cont: **RO32BTRLRONCRT0414912701**
Banca: **TRANSILVANIA**

Cota T.V.A. 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)-lei-	Valoare fara TVA	Valoare TVA -lei-
	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	CYY-F 4X1.5 (NC 85444991, CPV)	Km	1.986	3,520.00	6,990.72	1,328.24
2	JE-H(ST)H FE180 E90/PH180 2X2X0.8+0.8 T500 (NC 85444991, CPV)	Km	0.500	2,650.00	1,325.00	251.75

COMFH-0149

Observatii: Conform art. 319 alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila. Prin acceptarea prezentei facturi de catre beneficiar se atesta ca livrarea produselor mentionate pe factura este conforma din punct de vedere

Clientul garantează, cu excepția cazului în care clientul afirmă în mod expres altfel, în scris, în termen de 3 zile de la primire, că toate comenzile confirmate precum și comenzile parțiale (de exemplu fixarea prețului metalelor, comenzi pentru producție viitoare) sau comenzile complet executate (expediate, în tranzit etc.) care vor fi plătite pe credit, nu sunt afectate de Covid-19, niciun alt dezastru natural sau pandemie.

Total din care :	8,315.72	1,579.99
accize		X
Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	9,895.71
	Mod plata:OP	
	Termen de plata: 06/05/2023	